
Zarządzenie Nr 306/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 25 listopada 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 
2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. 
Nr 249 z 2005 roku, poz.  2104 z późniejszymi  zmianami )  oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  zadania  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

O kwotę 30.000,00 zł,

2. Zmniejsza się  plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki bieżące
O kwotę 30.000,00 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 73.613,00 zł,

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki bieżące
O kwotę 73.613,00 zł.

5. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 2.178,00 zł,

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

1



Wydatki bieżące w tym wynagrodzenia 
O kwotę 2.178,00 zł,

7. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 74.389,00 zł,

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 74.389,00 zł,

9. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 10.000,00 zł,

10. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 10.000,00 zł.

11. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 132,00 zł,

12. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące w tym wynagrodzenia
O kwotę 132,00 zł.

13. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  zadania  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

O kwotę 1.165,72 zł,

14. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 1.165,72 zł.

15. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań zleconych w:

2



Dz. 851 Ochrona zdrowia
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  zadania  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

O kwotę 368,00 zł,

16. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 368,00 zł.

17. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 89.131,00 zł,

18. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki bieżące w tym wynagrodzenia
O kwotę 48.033,00 zł,

Wydatki bieżące w tym pochodne od wynagrodzeń
O kwotę 8.703,00 zł,

Wydatki bieżące
O kwotę 32.395,00 zł.

19. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań własnych

O kwotę 5.054,00 zł,

20. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki bieżące
O kwotę 5.054,00 zł.

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia.

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
O kwotę 30.000,00 zł,

3



2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 3110 Świadczenia społeczna
O kwotę 30.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/559/1/2008 z 
dnia 30 października 2008 roku zmniejszającą dotację celową z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków 
z pomocy społecznej.

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych 
w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 73.613,00 zł,

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 3110 Świadczenia społeczne
O kwotę 73.613,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/5591/1/2008 z 
dnia 30 października 2008 roku zwiększającą dotację celową z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków z 
pomocy społecznej.

5. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 2.178,00 zł

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
O kwotę 2.178,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/537/3/2008 z 
dnia 30 października 2008 roku zwiększającą dotację celową z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
w  wysokości 250,00 zł,  miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy.

7. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie dochodów własnych w:

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 74.389,00 zł,

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

4



Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność
§ 3110 Świadczenia społeczne
O kwotę 74.389,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzja Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/560/1/2008 z 
dnia  28  października  2008  roku  zwiększającą  dotację  celową  z  przeznaczeniem  na  realizacje 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

9. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 10.000,00 zł,

10. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 10.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/586/6/2008 z 
dnia  4  listopada  2008  roku  zwiększającą  dotacje  celową  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

11. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 132,00 zł,

12. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
O kwotę 132,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/585/2/2008 z 
dnia 5 listopada 2008 roku zwiększającą dotację celową z przeznaczeniem na sfinansowanie prac 
komisji  kwalifikacyjnych  i  egzaminacyjnych  powołanych  do  rozpatrzenia  wniosków  nauczycieli  o 
wyższy stopień awansu zawodowego.

13. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 Pozostała działalność
§ 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami

O kwotę 1.165,72 zł,

14. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

5



Rozdz. 01095 Pozostała działalność
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 22,86 zł,

§ 4430 Różne opłaty i składki
O kwotę 1.142,86 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzja Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/225/10/2008 z 
dnia 7 listopada 2008 roku zwiększającą dotacje celową z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
zawartego  w  cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów 
rolnych  województwa  śląskiego  oraz  pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu 
poniesionych przez gminy.

15. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność
§ 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami

O kwotę 368,00 zł,

16. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 291,00 zł,

§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 77,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzja Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/619/1/2008 z 
dnia 14 listopada 2008 roku zwiększającą dotację celową z przeznaczeniem na wydawanie przez 
gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

17. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie dochodów własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 89.131,00 zł,

18. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
O kwotę 48.033,00 zł,

Szkoła Podstawowa nr 1 – 6.300,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 2 – 3.164,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 3 – 7.590,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 7 – 11.764,00 zł,
Gimnazjum nr 1 – 4.895,00 zł,
Gimnazjum nr 2 – 3.120,00 zł,
Gimnazjum nr 3 – 7.320,00 zł,
Przedszkole nr 4 – 970,00 zł,
Przedszkole nr 5 – 970,00 zł,

6



Przedszkole nr 9 – 970,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 970,00 zł,

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
O kwotę 7.472,00 zł,

Szkoła Podstawowa nr 1 – 1.000,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 2 – 500,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 3 – 1.153,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 7 – 1.770,00 zł,
Gimnazjum nr 1 – 745,00 zł,
Gimnazjum nr 2 – 544,00 zł,
Gimnazjum nr 3 – 1.140,00 zł,
Przedszkole nr 4 – 155,00 zł,
Przedszkole nr 5 – 155,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 155,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 155,00 zł,

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy
O kwotę 1.231,00 zł,

Szkoła Podstawowa nr 1 – 188,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 2 – 80,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 3 – 185,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 7 – 290,00 zł,
Gimnazjum nr 1 – 120,00 zł,
Gimnazjum nr 2 – 80,00 zł,
Gimnazjum nr 3 – 180,00 zł,
Przedszkole nr 4 – 27,00 zł,
Przedszkole nr 5 – 27,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 27,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 27,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 220,00 zł,

Szkoła Podstawowa nr 2 – 220,00 zł.

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
O kwotę 20.425,00 zł.

Szkoła Podstawowa nr 1 – 2.605,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 2 – 1.300,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 3 – 1.870,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 7 – 5.500,00 zł,
Gimnazjum nr 1 – 350,00 zł,
Gimnazjum nr 2 – 1.200,00 zł,
Gimnazjum nr 3 – 3.000,00 zł,
Przedszkole nr 4 – 1.150,00 zł,
Przedszkole nr 5 – 1.150,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 1.150,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 1.150,00 zł,

§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 11.750,00 zł,

Szkoła Podstawowa nr 1 – 1.800,00 zł,
Gimnazjum nr 1 – 1.800,00 zł,
Gimnazjum nr 2 – 1.800,00 zł,
Gimnazjum nr 3 – 3.000,00 zł,

7



Przedszkole nr 5 – 1.118,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 1.116,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 1.116,00 zł,

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/584/6/2008 z 
dnia 20 listopada 2008 roku zwiększającą dotację celową z przeznaczeniem na Rządowy program 
wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku „Aktywizacja jednostek samorządu 
terytorialnego i organizacji pozarządowych”.

19. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
O kwotę 5.054,00 zł,

20. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 Stypendia dla uczniów
O kwotę 5.054,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/589/2/2008 z 
dnia 10 listopada 2008 roku zwiększającą dotację celową z przeznaczeniem na pomoc materialną dla 
uczniów o charakterze socjalnym.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź

Marek Mrozowski

8


